cupularis truncatus, denticulis maxime obsoletis. Corollae glabrae $2\frac{1}{2}$ p. longae tubus inferne angustus et calyce eis inpositus dimidio fere angustior, per dimidii pollicis spatium hoc modo procedit, dein dilatatur et ampliatur et in limbum expanditur quadrilobum, lobo uno emarginato subbilabiatum. Stam. 4 didynama absque rudimento quinti: filamentis omnino glabris, basi recte adscendentibus, dein leviter intus, cito tunc magisque extus curratis, arcuatim denique cum antheris conniventibus, quarum locula menta angusta, apici filamenti solnammodo affixa, ceterum libera, hinc perpendiculariter in corolla posita, sibi invicem per paria opposita sunt. Stylus limbum corollae attingens, apice sensim dilatatus, apice cornibus duobus brevibus erecto- incurvis terminatur. Capsula junior ovalis valde compressa utrinque acuta et basi longius angustata quasi pedicellata in calyce persistente.

241. *Amphilophium paniculatum* HBK. — Frutex scandens, 20', flore ex luteo, albo et violaceo picto, in sepibus ad Chacao, alt. 3000', Sept. (441.)

242. *Amphilophium paniculatum* HBK. var. — Frutex scandens 15', flore rubro, in fruticetis ad Curucuti, alt. circ. 2000', Jan. (327.) — In hac forma pubes e pilis fasciulatis sordide flavescentibus totam paginam inferam foliorum occupat, dum per superiore puncta minuta (resinosa?) lutescentia sunt dispersa. Illa pubes sordide lutescens per petiolas et caules undique dense distributa est sed brevior adhuc evadit ita ut fere pulverulenta sit. Tota planta exsiccata hinc sordide flavescit. In illis vero speciminiis quae *Amph. paniculatum* verum saltem Kunthii habemus utraque pagina punctis illis sed inferior densissimis tecta est, in nervos vero paginae inferioris intrat pubes petiolorum angulos occupans, e longioribus pilis patentibus sur-

sum curvulis rufescens constans, qui pili et per caulis angulos distributi sunt, faciebus interjectis puncta illa minuta offerentibus; planta sicca in pagina aversa ex albido glaucescens. Quae vero prius e terris Mexicanis *A. paniculati* sub nomine distribuimus intermediate quasi formam sistunt in ejus foliolis pagina aversa densissime punctis et pilis brevibus apice fasciculatis sordide flavescens valde dispersis est tecta, anguli vero petiolorum et caulinum densioribus pilis vestiuntur, faciesque interjectae nunc punctulosae nunc pubescentes; simili modo ac prima in siccis flavescit. Hinc ex indumento tres formae distinguendae sunt, inter quas *paniculatum* Linnaei quaerendum erit. Subveniunt discrimina in foliolorum forma et magnitudine et si collectorum verbis fides habenda est, colores florum diversi. Jacquinus corollam purpuream dicit et limbum calycis album, Kunthius vero corollam roseam et Plumierius violaceam quibuscum notis comparare velis, quae supra collectoris nostri auctoritate dicta sunt.

243. *Tecoma stans* Juss. — Frutex 5—10', flore luteo, in fruticetis ad Maiquetia, ad altit. 1000' usque, Novbr. (4.)

244. *Rauwolfia tomentosa* Jacq. — Frutex 4', flore albo ad ripas pr. Maiquetia, Nov. (66.) — *R. canescens* non men huic fructi, consueto botanicorum more, primum adjungens dubiis nonnullis premebar. Sloanei icones malae et descriptio incompleta, sed corollam purpurascen-tem (purplish) indicat, in nostra planta ex collectore atque e specimine vivo hortensi albam. *R. hirsutae* Jacq. syno-
nymon jam Alph. DeCandolle in Prodromo, nec minus mihi ipsi attente descriptionem auctoris perlegendi incertum, ra-
mos enim subhirsutos nominat, folia cum petiolis hirsuta,
calycis foliola lanceolata, corollae lacinias subquadratas emar-
giatas. Pili patentes rigiduli sed nullo modo pungentes

hirsutiem efficiunt, in nostra autem planta pili patentes quidem, sed densi, brevissimi, molles et in sicco flavescentes ramos juniores, foliorum inferam paginam (superficie eorum brevioribus dein ex parte evanescentibus pilis induta) inflorescentiae ramos et calycis partem occupant, ita ut has partes potius velutinas quam hirsutas dicerem, plantamque nostram ad *R. tomentosam* ducerem, cujus iconem nondum videre licuit. Nec obstaret me semper banc vidiisse nec unquam aliam revera hirsutam, quam Jacquinus in campis siccioribus et in fruticetis apricis Caribaeorum et vicinae terrae vulgarem quasi indicat, *R. tomentosam* vero in Carthagenae rupestribus vel in ipsis moeniis lapideis et portis urbis copiosam. Jam anno 1819 ex horto Göttingensi florentem accepimus sic dictam *R. canescens* florentem, et omnino eandem ex campis sylvisque insulae Cubae, atque ex Sti. Dominici insula ad portum principis collectam, nunc quoque in horto nostro botanico vivam degentem habemus, in quibus omnibus speciminibus flores 2 lin. longi, calycis laciniae obtusae; corolla extus, excepto superiore tubo minute puberulo laciniarumque obtusarum margine ciliato, glabra, et stigma crassum cylindraceum in apice truncatum et fossula media bilobum, basi membranula deflexa cinctum.

245. *Rauwolfia* sp. — Frutex 5—7', flore luteo in fruticetis ad Rio de la Guayra, alt. circ. 1000', Nov. — Specimina pertinent forsitan ad eam *Rauwolfiam*, quam prius dubius quidem pro *nitida* Jacquinii habuimus (Linn. VI. p. 390. e Mexico, ibid. p. 733. ex ins. Sti. Thomae) nunc autem e variis Antillarum insulis serius visam pro *R. Lamarckii* Alph. DC. prodr. VIII. p. 337. n. 5. et *R. psychotrioidem* ab hac diversam declaramus. Verae, ut speramus, *R. nitidae* descriptionem subiungimus: